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歳 入

歳 入 予 算 現 額 30,893,078,640 円

歳 入 決 算 額 30,243,160,916 円

歳 出

歳 出 予 算 現 額 30,893,078,640 円

歳 出 決 算 額 29,347,688,934 円

歳 入 歳 出 差 引 残 額 895,471,982 円

内

繰越明許費繰越額 33,186,210 円

基 金 繰 入 額 432,000,000 円

翌年度への繰越額 430,285,772 円

加賀市一般会計歳入歳出決算書

平成２６年度
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歳 入

歳 入 予 算 現 額 9,149,040,000 円

歳 入 決 算 額 9,016,798,672 円

歳 出

歳 出 予 算 現 額 9,149,040,000 円

歳 出 決 算 額 8,902,188,255 円

歳 入 歳 出 差 引 残 額 114,610,417 円

内

基 金 繰 入 額 22,610,417 円

翌年度への繰越額 92,000,000 円

加賀市国民健康保険特別会計歳入歳出決算書

平成２６年度
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歳 入

歳 入 予 算 現 額 835,434,000 円

歳 入 決 算 額 813,111,864 円

歳 出

歳 出 予 算 現 額 835,434,000 円

歳 出 決 算 額 808,832,177 円

歳 入 歳 出 差 引 残 額 4,279,687 円

内

翌年度への繰越額 4,279,687 円

加賀市後期高齢者医療特別会計歳入歳出決算書

平成２６年度
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歳 入

歳 入 予 算 現 額 7,041,316,000 円

歳 入 決 算 額 6,801,197,034 円

歳 出

歳 出 予 算 現 額 7,041,316,000 円

歳 出 決 算 額 6,742,206,547 円

歳 入 歳 出 差 引 残 額 58,990,487 円

内

基 金 繰 入 額 6,729,769 円

翌年度への繰越額 52,260,718 円

加賀市介護保険特別会計歳入歳出決算書

平成２６年度
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歳 入

歳 入 予 算 現 額 3,015,556,500 円

歳 入 決 算 額 2,463,583,599 円

歳 出

歳 出 予 算 現 額 3,015,556,500 円

歳 出 決 算 額 2,458,164,024 円

歳 入 歳 出 差 引 残 額 5,419,575 円

内

繰越明許費繰越額 5,419,575 円

加賀市下水道事業特別会計歳入歳出決算書

平成２６年度
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歳 入

歳 入 予 算 現 額 138,000,000 円

歳 入 決 算 額 121,120,266 円

歳 出

歳 出 予 算 現 額 138,000,000 円

歳 出 決 算 額 121,120,266 円

歳 入 歳 出 差 引 残 額 0 円

加賀山代温泉財産区特別会計歳入歳出決算書

平成２６年度
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歳 入

歳 入 予 算 現 額 166,300,000 円

歳 入 決 算 額 160,228,317 円

歳 出

歳 出 予 算 現 額 166,300,000 円

歳 出 決 算 額 157,883,493 円

歳 入 歳 出 差 引 残 額 2,344,824 円

内

基 金 繰 入 額 1,773,065 円

翌年度への繰越額 571,759 円

加賀山中温泉財産区特別会計歳入歳出決算書

平成２６年度
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歳 入

歳 入 予 算 現 額 54,900,000 円

歳 入 決 算 額 53,398,607 円

歳 出

歳 出 予 算 現 額 54,900,000 円

歳 出 決 算 額 53,398,607 円

歳 入 歳 出 差 引 残 額 0 円

加賀市土地区画整理事業特別会計歳入歳出決算書

平成２６年度
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－ 58 － － 59 －



－ 60 －



－ 61 －

平 成 ２ ６ 年 度

加 賀 市 一 般 会 計

歳 入 歳 出 決 算 事 項 別 明 細 書
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平 成 ２ ６ 年 度

加 賀 市 国 民 健 康 保 険 特 別 会 計

歳 入 歳 出 決 算 事 項 別 明 細 書



－ 254 － － 255 －



－ 256 － － 257 －



－ 258 － － 259 －



－ 260 － － 261 －
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平 成 ２ ６ 年 度

加 賀 市 後 期 高 齢 者 医 療 特 別 会 計

歳 入 歳 出 決 算 事 項 別 明 細 書



－ 288 － － 289 －



－ 290 － － 291 －



－ 292 － － 293 －



－ 294 － － 295 －



－ 296 － － 297 －



－ 298 －



－ 299 －

平 成 ２ ６ 年 度

加 賀 市 介 護 保 険 特 別 会 計

歳 入 歳 出 決 算 事 項 別 明 細 書
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－ 330 －



－ 331 －

平 成 ２ ６ 年 度

加 賀 市 下 水 道 事 業 特 別 会 計

歳 入 歳 出 決 算 事 項 別 明 細 書



－ 332 － － 333 －



－ 334 － － 335 －
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－ 356 －



－ 357 －

平 成 ２ ６ 年 度

加 賀 山 代 温 泉 財 産 区 特 別 会 計

歳 入 歳 出 決 算 事 項 別 明 細 書



－ 358 － － 359 －



－ 360 － － 361 －
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－ 374 － － 375 －



－ 376 －
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平 成 ２ ６ 年 度

加 賀 山 中 温 泉 財 産 区 特 別 会 計

歳 入 歳 出 決 算 事 項 別 明 細 書
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－ 380 － － 381 －



－ 382 － － 383 －



－ 384 － － 385 －
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－ 388 － － 389 －



－ 390 － － 391 －



－ 392 － － 393 －



－ 394 －



－ 395 －

平 成 ２ ６ 年 度

加 賀 市 土 地 区 画 整 理 事 業 特 別 会 計

歳 入 歳 出 決 算 事 項 別 明 細 書
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－ 398 － － 399 －
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－ 402 － － 403 －



－ 404 －



－ 405 －

１. 30,243,161

２. 29,347,689

３. 895,472

(1) 継 続 費 逓 次 繰 越 額 －

(2) 繰 越 明 許 費 繰 越 額 33,186

(3) 事 故 繰 越 し 繰 越 額 －

計 33,186

５. 862,286

６. 432,000
実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規定による基金
繰入額

歳 入 総 額

歳 出 総 額

歳 入 歳 出 差 引 額

４.
翌 年 度 へ 繰 り 越

す べ き 財 源

実 質 収 支 額

区 分 金 額

平成２６年度

加賀市一般会計実質収支に関する調書

(単位:千円)



－ 406 －

１. 9,016,798

２. 8,902,188

３. 114,610

(1) 継 続 費 逓 次 繰 越 額 －

(2) 繰 越 明 許 費 繰 越 額 －

(3) 事 故 繰 越 し 繰 越 額 －

計 －

５. 114,610

６. 22,610
実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規定による基金
繰入額

歳 入 総 額

歳 出 総 額

歳 入 歳 出 差 引 額

４.
翌 年 度 へ 繰 り 越

す べ き 財 源

実 質 収 支 額

区 分 金 額

平成２６年度

加賀市国民健康保険特別会計実質収支に関する調書

(単位:千円)



－ 407 －

１. 813,112

２. 808,832

３. 4,280

(1) 継 続 費 逓 次 繰 越 額 －

(2) 繰 越 明 許 費 繰 越 額 －

(3) 事 故 繰 越 し 繰 越 額 －

計 －

５. 4,280

６. －
実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規定による基金
繰入額

歳 入 総 額

歳 出 総 額

歳 入 歳 出 差 引 額

４.
翌 年 度 へ 繰 り 越

す べ き 財 源

実 質 収 支 額

区 分 金 額

平成２６年度

加賀市後期高齢者医療特別会計実質収支に関する調書

(単位:千円)



－ 408 －

１. 6,801,197

２. 6,742,207

３. 58,990

(1) 継 続 費 逓 次 繰 越 額 －

(2) 繰 越 明 許 費 繰 越 額 －

(3) 事 故 繰 越 し 繰 越 額 －

計 －

５. 58,990

６. 6,730

平成２６年度

加賀市介護保険特別会計実質収支に関する調書

(単位:千円)

区 分 金 額

実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規定による基金
繰入額

歳 入 総 額

歳 出 総 額

歳 入 歳 出 差 引 額

４.
翌 年 度 へ 繰 り 越

す べ き 財 源

実 質 収 支 額
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１. 2,463,584

２. 2,458,164

３. 5,420

(1) 継 続 費 逓 次 繰 越 額 －

(2) 繰 越 明 許 費 繰 越 額 5,420

(3) 事 故 繰 越 し 繰 越 額 －

計 5,420

５. －

６. －
実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規定による基金
繰入額

歳 入 総 額

歳 出 総 額

歳 入 歳 出 差 引 額

４.
翌 年 度 へ 繰 り 越

す べ き 財 源

実 質 収 支 額

区 分 金 額

平成２６年度

加賀市下水道事業特別会計実質収支に関する調書

(単位:千円)
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１. 121,120

２. 121,120

３. －

(1) 継 続 費 逓 次 繰 越 額 －

(2) 繰 越 明 許 費 繰 越 額 －

(3) 事 故 繰 越 し 繰 越 額 －

計 －

５. －

６. －
実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規定による基金
繰入額

歳 入 総 額

歳 出 総 額

歳 入 歳 出 差 引 額

４.
翌 年 度 へ 繰 り 越

す べ き 財 源

実 質 収 支 額

区 分 金 額

平成２６年度

加賀山代温泉財産区特別会計実質収支に関する調書

(単位:千円)
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１. 160,228

２. 157,883

３. 2,345

(1) 継 続 費 逓 次 繰 越 額 －

(2) 繰 越 明 許 費 繰 越 額 －

(3) 事 故 繰 越 し 繰 越 額 －

計 －

５. 2,345

６. 1,773
実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規定による基金
繰入額

歳 入 総 額

歳 出 総 額

歳 入 歳 出 差 引 額

４.
翌 年 度 へ 繰 り 越

す べ き 財 源

実 質 収 支 額

区 分 金 額

平成２６年度

加賀山中温泉財産区特別会計実質収支に関する調書

(単位:千円)
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１. 53,399

２. 53,399

３. －

(1) 継 続 費 逓 次 繰 越 額 －

(2) 繰 越 明 許 費 繰 越 額 －

(3) 事 故 繰 越 し 繰 越 額 －

計 －

５. －

６. －
実質収支額のうち地方自治法第２３３条の２の規定による基金
繰入額

歳 入 総 額

歳 出 総 額

歳 入 歳 出 差 引 額

４.
翌 年 度 へ 繰 り 越

す べ き 財 源

実 質 収 支 額

区 分 金 額

平成２６年度

加賀市土地区画整理事業特別会計実質収支に関する調書

(単位:千円)
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平成２６年度

加 賀 市 財 産 に 関 す る 調 書
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１．公 有 財 産

(１) 土地及び建物

前年度末
現在高

決算年度中
増減高

決算年度末
現在高

前年度末
現在高

決算年度中
増減高

決算年度末
現在高

前年度末
現在高

決算年度中
増減高

決算年度末
現在高

前年度末
現在高

決算年度中
増減高

決算年度末
現在高

13,756 0 13,756 0 0 0 10,882 0 10,882 10,882 0 10,882

12,993 430 13,422 831 5 836 5,414 148 5,562 6,245 152 6,398

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

626,032 △ 17,292 608,740 591 0 591 147,148 △ 2,849 144,299 147,738 △ 2,849 144,889

66,851 0 66,851 3,199 △ 88 3,111 21,275 0 21,275 24,474 △ 88 24,385

都市公園 1,041,682 △ 3 1,041,679 644 0 644 1,171 0 1,171 1,816 0 1,816

自然公園 647,247 0 647,247 255 0 255 178 0 178 433 0 433

46,525 0 46,525 596 0 596 11,959 0 11,959 12,554 0 12,554

925,188 1,822 927,010 7,922 30 7,951 119,568 296 119,865 127,489 326 127,816

3,380,272 △ 15,043 3,365,230 14,037 △ 54 13,984 317,595 △ 2,405 315,189 331,632 △ 2,459 329,173

826,186 0 826,186 0 0 0 0 0 0 0 0 0

298,651 12,010 310,661 2,675 0 2,675 13,838 2,849 16,687 16,512 2,849 19,361

1,124,837 12,010 1,136,846 2,675 0 2,675 13,838 2,849 16,687 16,512 2,849 19,361

4,505,109 △ 3,033 4,502,076 16,712 △ 54 16,658 331,432 444 331,876 348,144 390 348,534

＊小数点以下を四捨五入した値を表記しているため合計の値と合致しない場合があります。

合 計

その他の施設

小 計

普

通

財

産

山 林

そ の 他

小 計

行

政

財

産

庁 舎

その他
行政機関

消 防 施 設

その他の施設

公

共

用

財

産

学 校

公 営 住 宅

公

園

保 育 園

△は減を示す(単位:㎡)

区 分
土 地 （ 地 積 ）

建 物
木 造 （ 延 面 積 ） 非 木 造 （ 延 面 積 ） 延 面 積 計
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(２) 山　　　林 (単位：㎡,㎥)

前 年 度 末 決 算 年 度中 決 算 年 度末 前 年 度 末 決 算 年 度中 決 算 年 度末

現 在 高 増 減 高 現 在 高 現 在 高 増 減 高 現 在 高

所 有 705,087 0 705,087 7,287 0 7,287

分 収

その他の権原によるもの

小 計 705,087 0 705,087 7,287 0 7,287

所 有 826,186 0 826,186 4,744 0 4,744

分 収 26,640 0 26,640 636 0 636

その他の権原によるもの

小 計 852,826 0 852,826 5,380 0 5,380

所 有 1,531,273 0 1,531,273 12,031 0 12,031

分 収 26,640 0 26,640 636 0 636

その他の権原によるもの

計 1,557,913 0 1,557,913 12,667 0 12,667

(３) 動　　　産

(４) 物　　　権 (単位：㎡)

地 上 権

地 役 権

鉱 業 権

合　　　　　　　　計 28,725 0 28,725

行
政
財
産

28,725 0 28,725

区　　　　　　　　分 前 年 度 末 現 在 高 決 算 年 度 中 増 減 高 決 算 年 度 末 現 在 高

浮 ド ッ ク 個 個 個

航 空 機 機 機 機

船 舶
隻 隻 隻

総トン

決 算 年 度 末 現 在 高

浮 桟 橋 個 個 個

総トン

浮 標 個 個 個

総トン

土 地 の 権 利 の 区 分

面　　　　　　積 立 木 の 推 定 蓄 積 量

行
 

政
 

財
 

産

普
 

通
 

財
 

産

合
　
　
計

区　　　　　　　　分 前 年 度 末 現 在 高 決 算 年 度 中 増 減 高
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(５) 無体財産権 (単位：件)

(６) 有価証券 (単位：千円)

国 債 証 券

合　　　　　　　　計 142,700 0 142,700

社 債 券

地 方 債 証 券

区　　　　　　　　分 前 年 度 末 現 在 高 決 算 年 度 中 増 減 高 決 算 年 度 末 現 在 高

株 券 142,700 0 142,700

特 許 権

著 作 権

区　　　　　　　　分 前 年 度 末 現 在 高 決 算 年 度 中 増 減 高 決 算 年 度 末 現 在 高



(７）出資による権利 （単位：千円）

2,150 0 2,150

9,910 0 9,910

（ 公 社 ） 280 0 280

1,120 13 1,133

14,110 0 14,110

（ 一 財 ） 14,810 0 14,810

5,000 0 5,000

（ 公 財 ） 6,680 0 6,680

（ 公 財 ） 700 0 700

（ 公 財 ） 510 0 510

（ 公 財 ） 1,000 0 1,000

（ 公 社 ） 942 0 942

（ 公 財 ） 1,070 0 1,070

（ 一 財 ） 110 0 110

（ 公 財 ） 7,171 0 7,171

240 0 240

（ 公 財 ） 16,168 0 16,168

鶴 寿 会 出 資 金 10,000 0 10,000

（ 一 社 ） 4,500 0 4,500

（ 公 財 ） 1,520 0 1,520

605,000 0 605,000

（ 公 財 ） 13,000 0 13,000

（ 公 財 ） 526 0 526

（ 一 財 ） 500 0 500

（ 公 財 ） 7,500 0 7,500

5,411 0 5,411

729,928 13 729,941合　　　　　　　　　　計

南 加 賀 ふ る さ と 振 興 基 金 出 資 金

山 中 漆 器産 業技 術 セ ン タ ー 出 捐 金

石 川 県 緑 化 推 進 委 員 会 出 捐 金

石 川 県 芸 術 文 化 協 会 出 捐 金

石 川 県 下 水 道 公 社 出 捐 金

地 方 公 共 団 体 金 融 機 構 出 資 金

石川県暴力追放運動推進センター出捐金

石 川 県 酪 農 ヘ ル パ ー 基 金 出 資 金

石 川 県 林 業 労 働 対 策 基 金 出 捐 金

社 会 福 祉 法 人

石川県労働者福祉協議会労働者福祉基金出資金

いしかわまちづくり技術センター出資金

石 川 県 文 教 会 館 出 捐 金

石 川 県 産 業 創 出 支 援 機 構 出 捐 金

リ バ ー フ ロ ン ト 研 究 所 出 捐 金

石 川 県 防 犯 協 会 連 合 会 出 捐 金

石 川 県 臓 器 移 植 推 進 財 団 出 捐 金

砂防フロンティア整備推進機構出捐金

石川県青果物価格安定資金協会出資金

か が 森 林 組 合 出 資 金

石 川 県 信 用 保 証 協 会 出 捐 金

石川県労働者信用基金協会出捐金

加 賀 市 土 地 開 発 公 社 出 資 金

い し か わ農業総合支援機構出捐金

区　　　　　　　　分 前年度末現在高 決算年度中増減高 決算年度末現在高

石 川 県 漁 業 信 用 基 金 協 会 出 資 金

石 川 県 農 業 信 用 基 金 協 会 出 資 金

- 417 -
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２. 物 品
（この調書に記載の物品は取得価格１件１００万円以上の重要物品）

備 品 △は減を示す

机 類 3 0 3

椅 子 類 1 0 1

戸棚、箱 (庫 ) 、台類 14 △ 1 13

室内器具、美術品、装飾品類 158 0 158

厨 房 用 具 類 21 0 21

運動競技、遊具器具類 24 0 24

視 聴 覚 機 器 類 28 △ 1 27

医 療 機 器 類 6 1 7

計測及び試験機器類 4 0 4

事 務 用 機 械 類 7 0 7

通 信 用 機 械 類 9 0 9

産業機器、電気機器類 9 0 9

土 木 農 畜 用 機 器 類 3 0 3

消防、救助用機器類 3 0 3

車 両 類 143 △ 3 140

庁（校)用、雑用具類 4 0 4

Ｏ Ａ 機 器 類 30 △ 15 15

合 計 467 △ 19 448

教科用備品

共 通 3 0 3

音 楽 16 0 16

美 術 4 0 4

体 育 1 0 1

特 別 活 動 1 0 1

合 計 25 0 25

決算年度末現在高区 分 前年度末現在高 決算年度中増減高

区 分 前年度末現在高 決算年度中増減高 決算年度末現在高
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３. 債 権
△は減を示す(単位：千円）

下 水 道 事 業
受 益 者 負 担 金
水 洗 便 所
改 造 資 金 貸 付 金
合 併 処 理 浄 化 槽
設 置 資 金 貸 付 金
老 人 福 祉 施 設
建 設 事 業 貸 付 金
育 英 資 金
貸 付 金

合 計 107,098 △ 5,803 101,295

４. 基 金

（1） 財政調整基金 △は減を示す(単位：千円）

現 金 3,777,038 479,155 4,256,193

（2） 減債基金

現 金 979,197 1,387 980,584

（3） 国際交流基金

現 金 90,096 △ 8,660 81,436

（4） 九谷焼技能後継者育成基金

現 金 1,304 1,952 3,256

（5） 山中伝統漆器後継者育成基金

現 金 4,087 5 4,092

（6） 三森良二郎奨学基金

現 金 257,092 △ 4,479 252,613

（7） 奨学基金

現 金 11,551 △ 826 10,725

（8） 紙谷用水路管理基金

現 金 7,509 257 7,766

（9） 山中温泉地域振興基金

現 金 91,718 △ 13,386 78,332

区 分 前年度末現在高 決算年度中増減高 決算年度末現在高

決算年度末現在高

決算年度末現在高

区 分 前年度末現在高 決算年度中増減高 決算年度末現在高

決算年度末現在高

区 分 前年度末現在高 決算年度中増減高

決算年度中増減高

17,792 △ 5,928

区 分 前年度末現在高 決算年度中増減高

区 分 前年度末現在高

区 分 前年度末現在高

区 分 前年度末現在高

11,864

決算年度中増減高 決算年度末現在高

46,600 6,168 52,768

10,739

25,257

760 △ 93 667

決算年度中増減高 決算年度末現在高

区 分 前年度末現在高 決算年度中増減高

33,370 △ 8,113

決算年度末現在高

8,576 2,163

区 分 前年度末現在高 決算年度中増減高 決算年度末現在高

区 分 前年度末現在高 決算年度中増減高 決算年度末現在高
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（10） まちづくり振興基金 △は減を示す(単位：千円）

現 金 1,687,379 △ 5,943 1,681,436

（11） 環境基金

現 金 3,191 118 3,309

（12） 退職手当基金

現 金 300,470 90,262 390,732

（13） 環境美化センター施設整備基金

現 金 178,936 33,322 212,258

（14） 産業人材育成基金

現 金 56,099 △ 4,219 51,880

（15） 交通安全基金

現 金 0 20,000 20,000

（16） 国民健康保険事業調整基金

現 金 627,690 159,300 786,990

（17） 介護保険事業調整基金

現 金 417,972 27,387 445,359

（18） 介護保険財政安定化基金

現 金 2,285 △ 2,285

区 分 前年度末現在高 決算年度中増減高 決算年度末現在高

区 分 前年度末現在高

0(廃止）

区 分 前年度末現在高 決算年度中増減高 決算年度末現在高

区 分 前年度末現在高 決算年度中増減高 決算年度末現在高

決算年度中増減高 決算年度末現在高

決算年度中増減高 決算年度末現在高

区 分 前年度末現在高

決算年度末現在高区 分 前年度末現在高 決算年度中増減高

決算年度中増減高 決算年度末現在高

区 分 前年度末現在高

区 分 前年度末現在高 決算年度中増減高 決算年度末現在高

区 分 前年度末現在高 決算年度中増減高 決算年度末現在高
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平成２６年度

加 賀 山 代 温 泉 財 産 区 財 産 に 関 す る 調 書
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1. 公有財産

（１） 土地及び建物 (単位：㎡)

前年度末 決算年度中 決算年度末 前年度末 決算年度中 決算年度末 前年度末 決算年度中 決算年度末 前年度末 決算年度中 決算年度末

現 在 高 増 減 高 現 在 高 現 在 高 増 減 高 現 在 高 現 在 高 増 減 高 現 在 高 現 在 高 増 減 高 現 在 高

共同浴場 633 633 287 287 287 287

配 湯 所 381 381

第６源泉 50 50

1,064 1,064 287 287 287 287

13,317 13,317

3,584 3,584

21,750 21,750

38,651 38,651

39,715 39,715 287 287 287 287合 計

土 地 （ 地 積 ）
木 造 （ 延 面 積 ）

宅 地

山 林

非 木 造 （ 延 面 積 ） 延 面 積 計

建 物

普

通

財

産

行

政

財

産

そ の 他

計

区 分

計

公

共

用

財

産
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（２） 山 林

前 年 度 末 決算年度末 決算年度中

現 在 高 現 在 高 増 減 高

所 有

分 収

その他の権原に
よ る も の

計

所 有 3,584 3,584

分 収

その他の権原に
よ る も の

計 3,584 3,584

所 有 3,584 3,584

分 収

その他の権原に
よ る も の

計 3,584 3,584

（３） 動 産

隻 隻 隻

総トン 総トン 総トン

個 個 個

個 個 個

個 個 個

機 機 機

（４） 物 権

地 上 権

地 役 権

鉱 業 権

合 計

27

27

決算年度末

現 在 高

前 年 度 末 現 在 高

27

決 算 年 度 中 増 減 高

27 27

27

27

27

決算年度中

増 減 高

浮 標

浮 桟 橋

浮 ド ッ ク

航 空 機

普

通

財

産

合

計

区 分

船 舶

土地の権利の区分

面 積

行

政

財

産

立 木 の 推 定 蓄 積 量

前 年 度 末

現 在 高

決 算 年 度 末 現 在 高

前 年 度 末 現 在 高区 分

行

政

財

産

（単位：㎡、㎥）

(単位：㎡）

決 算 年 度 末 現 在 高決 算 年 度 中 増 減 高
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（５） 無 体 財 産 権 (単位：件)

（６） 有 価 証 券 (単位：千円)

（７） 出資による債権 (単位：千円)

２． 物 品 （この調書に記載の物品は取得価格１件１００万円以上の重要物品）

式 式

台 台

３． 債 権 (単位：千円)

４． 基 金

事業調整基金 △は減を示す (単位：千円)

現 金 99,559 △ 6,433 93,126

前 年 度 末 現 在 高 決 算 年 度 中 増 減 高 決 算 年 度 末 現 在 高

前 年 度 末 現 在 高 決 算 年 度 中 増 減 高 決 算 年 度 末 現 在 高

1

車 両 類 1 1

前 年 度 末 現 在 高 決 算 年 度 中 増 減 高 決 算 年 度 末 現 在 高

区 分

区 分

区 分

玉 子 包 装 器 1

区 分 前 年 度 末 現 在 高 決 算 年 度 中 増 減 高 決 算 年 度 末 現 在 高

区 分 前 年 度 末 現 在 高

特 許 権

株 権

著 作 権

決 算 年 度 中 増 減 高 決 算 年 度 末 現 在 高

区 分 前 年 度 末 現 在 高 決 算 年 度 中 増 減 高 決 算 年 度 末 現 在 高

合 計

社 債 権

地 方 債 証 券

国 債 証 券
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平成２６年度

加 賀 山 中 温 泉 財 産 区 財 産 に 関 す る 調 書
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１．公 有 財 産

(１)土地及び建物

前 年 度 末 決算年度中 決算年度末 前 年 度 末 決算年度中 決算年度末 前 年 度 末 決算年度中 決算年度末 前 年 度 末 決算年度中 決算年度末

現 在 高 増 減 高 現 在 高 現 在 高 増 減 高 現 在 高 現 在 高 増 減 高 現 在 高 現 在 高 増 減 高 現 在 高

源 泉 3,855 3,855 12 12 68 68 80 80

駐車場及び
配湯施設 961 961 624 624 624 624

4,816 4,816 12 12 692 692 704 704

266 266

2,336 2,336

2,602 2,602

7,418 7,418 12 12 692 692 704 704

（単位：㎡）

非 木 造 （ 延 面 積 ） 延 面 積 計

建 物

合 計

そ の 他

計

山 林

普

通

財

産

木 造 （ 延 面 積 ）

行

政

財

産

公
共
用
財
産

宅 地

計

区 分

土 地 （ 地 積 ）
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（２） 山 林 (単位：㎡、㎥)

前 年 度 末 決算年度中 決算年度末 前 年 度 末 決算年度中 決算年度末

現 在 高 増 減 高 現 在 高 現 在 高 増 減 高 現 在 高

所 有

分 収

その他の権原に
よ る も の

計

所 有

分 収

その他の権原に
よ る も の

計

所 有

分 収

その他の権原に
よ る も の

計

（３） 動 産

個

機

総トン

個

個

航 空 機 機 機

個

個浮 ド ッ ク

前 年 度 末 現 在 高

個

総トン

個

個

隻

決 算 年 度 末 現 在 高

隻

浮 標

浮 桟 橋

隻

決 算 年 度 中 増 減 高

総トン

個

面 積 立 木 の 推 定 蓄 積 量

行

政

財

産

普

通

財

産

合

計

土地の権利の区分

区 分

船 舶
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（４） 物 権 (単位：㎡、件)

地 上 権

地 役 権

鉱 業 権

温 泉 権

合 計

（５） 無 体 財 産 権 (単位：件)

（６） 有 価 証 券 (単位：千円)

（７） 出資による債権 (単位：千円)

前 年 度 末 現 在 高

決 算 年 度 中 増 減 高

11

決 算 年 度 末 現 在 高区 分 前 年 度 末 現 在 高

特 許 権

11 11

決 算 年 度 中 増 減 高

合 計

国 債 証 券

前 年 度 末 現 在 高区 分

決 算 年 度 末 現 在 高

11

行

政

財

産

区 分

株 券

社 債 券

地 方 債 証 券

決 算 年 度 中 増 減 高

著 作 権

決 算 年 度 末 現 在 高

決 算 年 度 中 増 減 高 決 算 年 度 末 現 在 高区 分 前 年 度 末 現 在 高
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２． 物 品
（この調書に記載の物品は取得価格１件１００万円以上の重要物品）

区 分

源泉管理及び配湯事業
に 関 す る 設 備 一 式 1

式
1
式

車 両 類 1
台

1
台

３． 債 権
(単位：千円)

区 分

４． 基 金

事業調整基金 (単位：千円)

区 分

現 金 155,341 16,443 171,784

決算年度末現在高

決算年度末現在高

決算年度末現在高前 年 度 末 現 在 高

前 年 度 末 現 在 高

前 年 度 末 現 在 高 決算年度中増減高

決算年度中増減高

決算年度中増減高
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